[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicito ao Senhor Prefeito Luis Gustavo Antunes Stupp que através de sua secretaria competente realize a medição de decibéis nos bares e casas noturnas na região do Hospital 22 de Outubro as quintas, sextas e sábados após as 21h.
 DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

                 INDICAÇÃO N°                                    DE 2013.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,
Inúmeros munícipes solicitaram nossa ajuda para que a prefeitura realize medição de decibéis na região do Hospital 22 de Outubro nas quintas, sextas e sábados, visto que o barulho dos bares e das casas noturnas está prejudicando os enfermos no leito do mencionado hospital.
É esta para solicitar também uma cópia do parecer do departamento responsável sobre o assunto.
                    INDICAMOS, na forma regimental, e depois de ouvido o plenário desta Casa, que seja oficiado ao Ilustre Prefeito Luis Gustavo
Antunes Stupp, para que realize a medição de decibéis nos bares e casas noturnas na região do Hospital 22 de Outubro as quintas, sextas e sábados após as 21h.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, aos 19 de Agosto de 2013
                      VEREADOR LEONARDO DAVID ZANIBONI

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 3814-1200 FAX: (019)3814-1224 49 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]